事  務  連  絡

                               令和４年１月 19 日

 健康福祉部健康局医務課長 様

                           豊岡健康福祉事務所長

令和３年度 医療機関再編統合等支援事業補助金について

 標記の補助金について、管内の医療機関より事前協議書（事業計画書）の提出があり、

但馬圏域地域医療構想調整会議にて協議しましたので、下記のとおり報告します。

記

１ 但馬圏域地域医療構想調整会議の開催日等

（１）日時 令和４年１月 17 日（月）13:30～15:00

（２）場所 公立豊岡病院

２ 協議結果

医 療 機 関 名 圏域地域医療構想調整会議の意見

公立豊岡病院 圏域として了承する

３ 提出書類

   ・事前協議依頼文

・(様式 1-1)令和３年度医療機関再編統合等支援事業計画書

・(様式 1-2)事業計画書(整備費内訳)

・(様式 2)補助金所要額調

   ・病棟等整備平面予定図、その他資料

医療審議会(保健医療計画部会) 資料

(1)-③ 別紙 2 令和４年３月 11日(金)